
UCHWAŁA NR  II / 3 / 14
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia  5 grudnia 2014 roku

w sprawie:  wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów
                  Śląski

                  Na podstawie art. 18 „a” ust. 1 i 2   ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity - Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz § 84 pkt. 2 Statutu
Gminy i Miasta Gryfów Śląski (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 64 z dnia 22 maja 2003r. poz. 1430 )
uchwala się co następuje:

§ 1. Powierza się funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów
Śląski radnemu  Panu  JAROSŁAWOWI STĘPIŃSKIEMU .

§ 2. Traci moc uchwała nr III/3/10 z dnia 2 grudnia 2010r. w sprawie wyboru Przewodniczącego
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

     Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, Rada Gminy powołuje komisję rewizyjną w celu
kontrolowania działalności burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek
pomocniczych gminy. Ponadto § 84 ust. 2 Statutu Gminy Gryfów Śląski stanowi, że
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera również Rada .


